

נחלרי נצח

יו"ר ע"י מוסדות ברסלב | בראשות הרב שמואל שטרן שליט"א

גיליון מס' 864
פרשת במדבר

שבת	חול המועד	יום טוב
21:01	20:26	19:05
20:59	20:29	19:24
21:02	20:30	19:19
20:56	20:26	19:23



דבר ראש הישיבה

העיקר הוא הרצון של האדם • כשהקב"ה רואה אדם שרוצה ומשתדל הוא שולח לו עזרה מלמעלה • התנא שסירב לבקשתו של רשב"י מגודל הרצון החזק שהיה לו • לזכור לנצל כל רגע ורגע

וכן צריכים לדעת שה' כל הזמן עוזר, אבל בתנאי שהאדם לא מתייאש. ה' כל הזמן עוזר לאדם לנו ליפול, אבל הוא רוצה לראות שיש לנו רצון חזק, ולכן הוא שולח לנו כל הזמן ניסיונות, בשביל לראות אם אנחנו חזקים ברצון ולא מתייאשים, כי כאשר אנחנו חזקים ברצון אנו מראים לה' שאנו סומכים עליו שהוא יושיע אותנו, כי לפי השכל והנתונים הרבה פעמים נראה לנו שהמצב חסר סיכוי. וזה שאנו לא מתייאשים זה בגלל שאנו סומכים על ה' ועל זה דייקא נאמר "הבוטח בה' חסד יסובבהו", כי כשיש אמונה ובטחון לא מתייאשים וחזקים לרצון, וזו ה' שומע, כי הוא רואה שאנחנו באמת רוצים אותו ומשתוקקים אליו, וזו הוא שולח לנו את הישועה מן השמים.

בתורת ה' חפצו

על גודל הרצון לעבודת ה' אפשר ללמוד מהמעשה בגמרא על ר' חנינא בן חכינאי. מסופר בגמרא שהוא התחנן יום או יומיים לפני רשב"י, שניהם התחננו באותו שבוע, וימי השבע ברכות של חנינא בן חכינאי נגמרו מעט לפני ימי השבע ברכות של רשב"י הקדוש.

וכיון שנגמרו ימי השבע ברכות שלו רצה ר' חנינא לצאת לישיבה ולא להמתין לרשב"י, אמר לו רשב"י: "תחכה לי יום יומיים, תרחם עלי, אני רוצה שתחכה לי קצת עד שהסתיים גם השבע ברכות שלי ונלך יחד".

אמר לו ר' חנינא: 'אני לא מחכה', בגלל ביטול תורה. ר' חנינא בן חכינאי היה לו רצון גדול ותשוקה ללמוד התורה, והרצון הזה גבר על הכל והוא לא חיכה לר' שמעון אלא הוא הלך לישיבה לבד.

ביטולה או קיומה

ר' חנינא בן חכינאי הוא בעל הממירא הידועה "הנעור בלילה והמהלך בדרך יחידי והמפנה ליבו לבטלה - היא זה מתחייב בנפשו". מדבריו אפשר ללמוד יסוד גדול בעבודת ה', אסור לבטל שניה אחת מהדבקות בה' ומלימוד התורה! וגם אם אתה לא יכול ללמוד - אל תתייאש, תתבודד, תתפלל, תגיד תהלים, תחבר תפילה, תקרא ליקוטי תפילות, תפילות של הברך איש'ח"י, תקט"ו תפילות להרמח"ל, ועוד ועוד.

יהי רצון שזוכה לצאת מחג השבועות הבא עלינו לטובה עם רצונות וכיסופים חדשים ללימוד התורה ולעבודת ה' יתברך ביתר שאת וביתר עוז, אמן ואמן.

עיקר ההצלחה בלימוד התורה הוא הרצון. כל מתן תורה תלוי ברצון שלנו. אם יש לאדם רצון הוא יצליח בלימוד התורה, ואם אין לו רצון ללמוד הוא לא יצליח גם אם הוא מוכשר. ועוד עיקר חשוב הוא ההתמדה שעל ידה קונים את ההצלחה בלימוד התורה. עם זה צריכים לצאת מחג מתן תורה - עם רצון חדש וחשק חדש ללימוד התורה.

ראיה פשוטה שעיקר ההצלחה הוא הרצון, שהרי לפי השכל לא מובן מדוע אין יאוש בעולם, והרי אנחנו מנסים ולא מצליחים, ועוד הפעם אנחנו מנסים ושוב לא מצליחים - אז מדוע לא להתיאש?!

אלא הסיבה שאנו לא מתייאשים היא על פי דברי רבינו שאומר "שאינן יאוש בעולם כלל", והיינו שעצם הרצון הוא ההצלחה, ולא משנה התוצאה אלא הרצון - אם אתה רוצה ומנסה זו ההצלחה שלך. וכמו שאמרו חכמינו ז"ל "לא עליך המלאכה לגמור, ולא אתה בן חורין ליבטל ממנה", כי העיקר לעשות מה שאפשר, ובזה אתה מגלה שאתה רוצה, והקדוש ברוך הוא לא בא בטרוניא ובטענות עם בריותיו אם הם לא הצליחו, אם הוא רואה בן אדם שרוצה ומנסה זה כבר מספיק לו והוא שמח בזה. והסיבה לזה הוא כי התורה לא ניתנה למלאכי השרת אלא לבני אדם יחד עם כל היצר הרע שלהם.

תמיד צריך לזכור כלל גדול בחיים שאסור להיטיב מנך שלא מצליחים, כי העיקר זה הרצון והכיסופים, וכמו שרבינו ז"ל אמר שהעיקר בעבודת ה' זה הרצון והכיסופים.

אמונת הרצון

רבי נתן מסביר שהיצר הרע רוצה להחליש אותנו ב"אמונת הרצון", דהיינו שלא נאמין שהרצון זה העיקר אלא נטיל בזה ספק. ולכן בשביל להצליח לנצח את היצר הרע צריך שני דברים: דבר ראשון - אמונה שהרצון זה העיקר. ודבר שני - שלא להטיל ספק בזה ולא ליפול מן הרצון גם כשקשה, אלא להתמיד ולהתחזק ברצון גם כשיש כל מיני קשיים.

אבל איך מחזקים את הרצון? מהי הדרך לחזק בתוכנו את הרצון ולתת לו כוח ותוקף?

העיקר הוא הרצון

קודם כל צריכים לדעת שהרצון הוא העיקר, והוא הכוח הפועל והמניע אותנו, ובלעדיו חס ולשום נופלים לייאוש.

גם לך מגיע נחת מהילדים!

כולנו מקווים לראות נחת מהילדים ויודעים שההשתדלות הטובה ביותר היא תפילה

בחוברת תפילות לחינוך ילדים תמצאו עשרות תפילות בצורת בכל הנושאים החשובים בכדי לזכות לילדים טובים. תפילות נכתבו מתמצית ליבו הרחב והרחום של הרב שמואל שטרן שליט"א

ביתן להשיג בטלפון 02-6289761



מה אהבתי תורתך!

ריבוא נפשות ישראל ושישים ריבוא אותיות בתורה הקדושה, וכל יהודי שקול כאות אחת, וידוע שספר תורה שחסר בו אות אחת הוא פסול, דבר זה מלמד אותנו שלעולם לא יחשוב יהודי מי צריך אותי בממלכת התורה ומה השפעת, כי באמת כל יהודי רק בזכותו כל עם ישראל נעשה מושלם וכשר.

'ודגלו עלי אהבה' כתוב בספר חסידים שפסוק זה נאמר על עצים של תינוקות של בית רבן שמראין בהם את האותיות. נפלאים הדברים כמה גדול כוח האהבה שאוהב הקב"ה את עם ישראל.

ערך התורה

בכדי להאהיב את התורה יש לדעת ולהכיר בכוח וערך התורה, ובכדי להבין את ערכה נביא את הדברים הנוראים של הקדושת לוי על שבועות, וז"ל: רבותינו ז"ל אמרו התורה ניתנה באש שחורה על גבי אש לבנה. אפשר לומר, דהרמז דעל ידי מתן תורה יש כח בישראל כמאמר רבותינו ז"ל אתה גזרת מלמטה והקדוש ברוך הוא מקיים כו'. והנה גוון לבן כולל כל הגוונים שמקבל כל הגוונים. זה מרומז על השם יתברך שכולל הכל, ושחור אינו כן, שאינו כולל כל גוונים רק גוון שחור שיש בו, זה מרומז על בן אדם. וזהו שעל ידי נתינת התורה זכו ישראל שהאש שחורה יהיה על גבי, רצה לומר למעלה מאש לבנה, דהיינו שישראל יהיו למעלה כביכול יהיה יותר פועל דברי ישראל מדברי הקדוש ברוך הוא כמאמר רבותינו ז"ל הקדוש ברוך הוא גוזר גזירה וצדיק מבטלה.

אפשר להרחיב ולפשט את הרעיון הנפלא הזה לילדים, ולהסביר להם על הכוח הגדול שיש בלימוד התורה ועל הכוח של היהודי שלומד תורה שביכולתו לבטל גזירה רעה ובכוחו לפעול גזרות טובות.

הבל פיהם

אמרו חז"ל "אין העולם מתקיים אלא בזכות הבל תינוקות של בית רבן".

אפשר להרחיב ולהמחיש לילדים את גדולתם שכל קיום העולם עומד על זכות התורה שהם לומדים, על ידי דיבורים כאלו נכנס לילדים אהבת צורה ורצון אמיתי ללמוד את התורה הקדוה, וכך הם לומדים מתוך חשק ואהבה לתורה.

יתן ה' שנוכה להחדיר בלבנו ובלב ילדינו אהבת תורה אמיתית. אמן ואמן

(מתוך ספרי משמעות - הנפש והחינוך ע"פ התורה, העתידיים לצאת לאור בקרוב)

מאוד קל לילדים להתחבר לחג הסוכות, הם בונים את הסוכה מקשטים אותה וחווים חוויה מיוחדת. את חג הפסח גם לא קשה להסביר ולהחדיר לילדים כאשר החג מלווה בניקיונות ובאפיית ואכילת מצות שילדים מאוד אוהבים ומתחברים לענין.

אך את חג השבועות שאין בו מצווה מסוימת, אלא הוא חג עילאי עם משמעות עמוקה וגבוהה, שזהו זמן היותנו לעם ישראל וזמן קבלת התורה, זה קשה יותר להחדיר לילדים.

נסה לחשוב ולהתעמק כיצד נוכל לחבר את הילדים לחג הגדול של מתן תורתנו. נביא כמה רעיונות שאפשר על ידם להתחבר אל ערך התורה המתאימים גם לילדים וגם לפשוטי עם.

וספרתם אתכם

השבת הזאת שהיא השבת שלפני קבלת התורה אנו קוראים את פרשת במדבר, אנו רואים שהקב"ה ביקש למנות את עמי, וכתב רש"י: "מתוך חיבתו לפניו מונה אותם כל שעה". כל אחד מישראל הוא אחד מהמנויים ואחד משישים ריבוא מבני ישראל.

נפלאים הם דברי השפת אמת שמבאר את הסוגיא של המנין: "המנין שנמנו כל איש מישראל על מקומו, נראה מזה שיש לכל איש ישראל דבר מיוחד לעשות להש"ת, ועל שם זה נברא. ולכך נראה שנכתב המניין בתורה, להודיע שיש לכל אדם שייכות במעשיו עד הש"ת". שהרי נכתב במניין כל איש ישראל, וגם אנחנו כן כל דור לפי מקומו, וכפי מה שמאמין האדם איך מעשיו בפרט מגיעין עד הש"ת. כן זוכה לראות ולהכיר מקומו".

מי אנוכי

הייחודיות והחשיבות של כל אחד שהוא אחד מהמנויים מחדירה לנו את החשיבות של כל אחד מעם ישראל.

ביותר מצינו שהקב"ה נתן את התורה הקדושה לכל אחד ואחד באופן ייחודי כמו שכתוב במדרש רבה: "קול ה' בכוח" בכוחו לא נאמר אלא בכוח בכוחו של כל אחד ואחד, בוא וראה היאך הקול יוצא אצל כל ישראל כל אחד ואחד לפי כוחו, הזקנים לפי כוחן הבחורים לפי כוחן והקטנים לפי כוחן והיונקים לפי כוחן והנשים לפי כוחן.

הקב"ה נתן את התורה לכל אחד לפי כוחו ויכולתו, ולכך כל אחד שייך לתורה ויכול להבין ולתחבר אל התורה הקדושה. כל יהודי הוא אחד מהאותיות של התורה הקדושה והוא חשוב ונחוץ בתורה, כי הרי יש שישים

עוד לא מנויים?

קבלו מגזין חנים להכרות!

עזרת ה' הנאזק וסיפוק ותוכן איכותי לחיים טובים יותר.
אפי' תורת רבינו הקדוש רבי נחמן, שלימים וכל כפי החפצה.

מוקד מנויים:

02-623-1218

הכפיע!
גביון חודש אייר תשנ"ד

מצורף
המגזין לילדים במתנת מוקד

ניתן להירשם בכל עמדות 'נדרים פלוס' ייצואות > טופס הרשמה



מנחת חג

העולם הזה וכן להתרחק מהר סיני. המטרה בכל זה היא ליצור גבולות וכלים וצמצומים שעל ידיהם יוכלו עם ישראל לקבל את התורה הקדושה.

כל אותם הרחקות וסייגים היו כדי לצמצם את האור בתוך הכלים, על מנת שיוכלו לקבל את האור הגדול והנורא!

ר' נתן מוסיף ומסביר שחג השבועות הוא כנגד תפילת מנחה. שלשה חגים יש לנו ושלוש תפילות שתקנו אותם שלוש האבות. תפילת שחרים שתיקן אברהם כנגד חג הפסח, תפילת ערבית שתיקן יעקב כנגד סוכות, ותפילת מנחה שתיקן יצחק כנגד שבועות. מגלה לנו ר' נתן שתפילת מנחה בכוחה לבטל את התאוות הגשמיות, ולעשות צמצומים באור הגדול כדי

ג השבועות מתקרב ובא, חג זה הוא החג בו אנו מתעסקים חלק גדול מחיינו, התורה הקדושה בה מצווה כל אדם ללמוד, אפילו זקן וחולה, וכן מחויבים אנו ללמוד אותה במשך כל היום והלילה, וכעת מגיע החג הגדול בו קיבלנו את התורה הקדושה. אין אחד שלא רוצה לבוא מוכן לחג הגדול, ואת ההכנה לחג - להבין את מהותו של החג, נוכל ללמוד מתוך הספר הגדול ליקוטי הלכות.

• • •

למתן תורה התכווננו עם ישראל מספר ימים קודם לכן, משה רבינו מצווה אותם לפרוש מכל עניי העולם הזה על מנת שיוכלו לקבל את התורה בקדושה ובטהרה. ומלבד זאת מזהיר אותם משה רבינו שלא התקרבו

זהירות מהאורות!



כל אותם הרחקות וסייגים היו כדי לצמצם את האור בתוך הכלים, על מנת שיוכלו לקבל את האור הגדול והנורא!

שנוכל לקבלו בחג השבועות.

• • •

בכל שנה ושנה מתעוררת ההארה של אותו היום ומקבלים את התורה מחדש. וכשם שעם ישראל הוצרך לעשות צמצום אחר צמצום על מנת שהם יזכו לקבל את התורה, כך גם אנחנו צריכים לעשות צמצומים רבים בכדי לזכות לקבל את התורה הקדושה, ולבל ניפול חלילה מריבוי האור שעתידי לבוא בחג השבועות.

ומה הם הצמצומים שלנו?

ימי ספירת העומר זהו זמן הצמצום וההכנה לקבלת התורה. אלו הם ימים של דין וצמצום כדי שנוכל לקבל את התורה הקדושה.

הבה ננצל את הימים שנותרו לנו כדי להכין כלים לצמצם את האור הגדול על מנת שנוכל לזכות לקבל אותו.

(ליקוטי הלכות תפילת מנחה ז' לג)

להר, הוא מגדר את ההר ומורה שאסור במשך שלשה ימים להתקרב להר סיני.

מדוע צריך את כל הזהירות היתירה הזאת? ולמה צריכים להתכוון למתן תורה כל כך הרב זמן? התחושה היא כביכול הכל נעשה בפחד ובהירות ולא מתוך שמחה יתירה, ודבר זה אומר דרשני...

• • •

ר' נתן מלמד אותנו מהו מעמד מתן תורה.

כשהקב"ה בא לתת את התורה עתיד היה להתגלות אור גדול, והאור הגדול הזה הוא מסוכן! כאשר מתגלה אור גדול ואין מספיק כלים לקבל אותו, כולנו יודעים שנעשה שבירת הכלים, ואז הנפילה יכולה להיות גדולה. זמן מתן תורה היה מאד מסוכן, האור הגדול שעתידי להתגלות יכול היה להביא חס ושלום לידי נפילה.

ולכן ציווה הקב"ה את עם ישראל על ידי משה רבינו לעשות כל מיני הכנות למתן תורה, להתרחק מענייני

הכי קרוב - הכי מפנק

הזמינו עכשיו חדר במלון שמאחורי הציון!
 050-4141-497
 avraham201@gmail.com



מיטות קינג סייז



סאונה ומקווה מפואר



ארזות כיד המלך



הכי קרוב לציון!

81
LANDAU
 לנדאו - הבית שלכם באופן



מקץ שנתיים ימים

יומא דהילולא של רבינו אור שבעת הימים הבעש"ט הקדוש נבג"מ * וסיון תק"כ - תשפ"ד

עברה חלפה תקופה והמלך ראה כי אין לו תשועה, הוא הבין שכנראה היהודים לא משקיעים מספיק בתפילה, הוא שלח לקרוא לרבם של היהודים והודיע לו, "כי באם תוך שנה לא יולד לו ילד, כל היהודים יגורשו ממדינתנו..."

היהודים נרעשו ופחדו וכנסו עצרות תפילה וזעקה, ותעל שוועתם עד השמים.

בשמים התעורר רעש גדול האם וכיצד יושעו יהודי אותה מדינה. עד שבאה נשמה גדולה שהייתה בגן עדן והסכימה לדרת לעולם הזה ולהיוולד בביתו של המלך על מנת שהיהודים ינצלו. וכך היה, כעבור שנה נולד למלך בן וליהודים הייתה רווחה.

בן המלך שהיה לו נשמה גבוהה וגדולה הלך וחיפש את האמת, עד שהוא גילה את היהדות, ויום אחד הוא קם ועזב הכל וברח והתגייר.

כעבור שנים רבות נפטר בן המלך ותעל נשמתו לשמים, כאשר הוא בא לשמים חפצו בבית דין של מעלה להחזירו מיד למקומו בגן עדן, אלא שלפתע באו מספר מקטרגים וטענו כי אין להכניסו לגן עדן, שהרי במשך מספר שנים הוא חי כגוי. דנו הבית דין של מעלה בדבריהם והוחלט להורידו לעולם הזה למשך שנתיים על מנת שיחיה כיהודי.

...

הבעל שם טוב סיים את הסיפור והמשיך את דבריו:

כאשר באתם לבקש ממני ילדים ראיתי שמצד הדין אין בכוחי להושיעכם, אולם בפעם האחרונה שבאתם היה זה בדיקת כאשר גזרו משמים על הנשמה הזאת לדרת לעולם, ניצלתי את ההזדמנות ושלחתי את הנשמה הזאת אליכם. וכעת, כאשר עבור שנתיים ימים נגזר על הנשמה הגדולה לחזור למקומה בעולם העליון.

"דעו לכם" - סיים הבעש"ט הקדוש - "זכיתם לגדל נשמה גדולה בביתכם".

...

הבעש"ט המשיך ואמר: אולם גם כעת בזכות הנשמה הגדולה שגידלתם בביתכם יכולים אתם להיושע ולזכות לילד נוסף גדול וקדוש.

אם תשמעו לעצתי, ילך האב ויהיה שמש בבית הכנסת שם יחנך את הילדים לענות אמן יאה שמיה רבה בכוונה, וכן ירים את הילדים לנשק את הספר תורה.

וגם האם תלך ותהיה מיילדת, ותדאגי שיקראו ליד התינוקות עוד לפני הברית קריאת שמע, וכן תדאג להלביש כיפה על גבי ראשם של הבנים מיד לאחר הברית, ובזכות זה תזכו להיושע שוב.

שמעו ההורים והקשיבו לעצתו של הבעש"ט הקדוש, הלך האב ונעשה משמש בבית הכנסת, הלכה האם והייתה מיילדת. וכעבור שנה זכו הם שוב לחבוק בן.

עבור ימים, הלך הילד הלך וגדול, עד שיצא שמו בישראל 'כר' אהרן מקרלין'.

ס יפורי מופתים רבים התהלכו בסביבתו של מרן הבעש"ט הקדוש "אור שבעת הימים" שפטיירתו חלה השבוע בחג השבועות. אבל לא מופתים הם אלו שקובעים את גדלותו של האדם, אלא צדקותו היא זאת שתהווה עדות לגודל מדרגתו של כל אחד, ואצל מרן היו המופתים שזורים בצדקות מופלאה, מעידים על קדושתו ומדרגתו הרמה.

...

זוג הורים שמזה שנים רבות לא נפקדו בילדים באו קמיה הבעש"ט כשהם מתחננים לפניו ומבקשים כי יזכו לזרע של קיימא.

מתחילה היה דוחה אותם הבעש"ט וסרב להבטיחם, אך לאחר פעמים רבות נענה להם הבעש"ט ואמר להם כי בעוד כשנה יזכו לזרע של קיימא. וכך הוה, כעבור שנה זכו ההורים לחבוק בן משלהם והשמחה הייתה רבה.

עברו חלפו להם שנתיים ימים ובעצה אחת החליטו ההורים לעשות כברת דרך ארוכה ולעלות עם הילד אל הבעש"ט על מנת שיברך את הילד שבה בכוח הבטחתו לעולם. וממחשבה למעשה קמו ההורים ויצאו אל הדרך הארוכה.

הגיעו הם לביתו של הבעש"ט, שם קיבלם הבעש"ט במאור פנים וברך את ילדיו במיטב הברכות, שוב עשו ההורים את הדרך הארוכה לביתו כשלבם צוהל ושמן על הזכות הגדולה לה זכה ילדם - לקבל ברכה מהבעש"ט הקדוש.

כעבור מספר ימים הוכו ההורים בשוד ושובר, בוקר אחד וילדם ילד החמד לא פקח את עיניו, מיד הוזעקו למקום מיטב הרופאים, אך הם פרכו את ידיהם מלהושיע ולהביא תחלואה לילד, וכעבור מספר ימים פרחו נשמתו.

צערם של ההורים היה גדול והם קמו ועשו את דרכם אבלים וחפזי ראש אל ביתו של הבעש"ט.

"רבינו" התפרצה האם מיד כשהם הגיעו לביתו, "היכן הבטחתכם?! האם זה נקרא בן, והלא בן שנתיים ימים והוא כבר איננו..."

הבעש"ט לא היה נראה מופתע כלל וכלל, הוא ביקש מההורים להתיישב על הכיסאות הסמוכים והוא פתח בספור.

...

לפני שנים רבות, באחת הערים הגדולות היו היה מלך גדול אשר לא היה חסר לא כל מלכד בנים. עברו חלפו הימים והמלך הבין כי אם לא יהיה לו ילדים מה בצע לו בכל מלכותו, שהרי באין יורש עצר תפסק המלכות ממנו ולא יהיה לה המשך.

קרא המלך ליועצו האישי והתייעץ עמו מה לעשות. יועץ המלך היה חכם וידע כי רק בכוח תפילתם של היהודים יוכל המלך להיושע, לפיכך עמד וייעץ למלך כי יבקש את עזרתם של היהודים שיתפללו עבורו, המלך שלח לקרוא לרבם של היהודים וביקש כי בכל יום יתפללו עליו היהודים.



כוחו של גדול. קברו של הבעל שם טוב הקדוש.



אם אתה מחפש את האור הפנימי בעבודת ה', משמעות לחיים וקרבת ה' - מקומך איתנו!

לפרטים: 052-767-9638

ישיבת לבעלי תשובה 'נחלי צנח' הממוקמת בלב האיזורים החרדיים בירושלים

מחפש את האור?

- שיעורים קבוצתיים בגמרא וחסידות
- לימוד פרטי בליווי ראש הישיבה שלי"א
- הליכות והליכות הבית היהודי
- הרבה שמחה תחזקות והרבה פנימיה מלאים
- סביבה חמה ומקרבת חמה



מ

עשיה מבהילה המעידה על גודלה של תורת החסידות, קנתה לה שם בקרב גדולי החסידות, וכך מספרים: פעם עשה הבעש"ט עליית נשמה להיכלו של האריז"ל שם הוא דן והתווכח עמו על ביאור מסוים בדברי הזוהר, משראו כי אין הכרעה ברורה החליטו שניהם לעלות להיכלו של ר' שמעון בר יוחאי על מנת שיפרש להם את דבריו.

עלו להיכלו של רשב"י, והוא פירש כדברי האריז"ל.

אמר הבעש"ט הקדוש: כעת נשאל את הקב"ה לביאור דברי הזוהר.

הלכו ושאלו את הקב"ה, והקב"ה הכריע כדברי הבעש"ט.....

• • •

אמר הקוצקער: מי שמאמין שכל מה שמספרים על הבעש"ט הקדוש באמת היה הרי הוא שוטה גמור. ומי שאינו מאמין בסיפורים אלו הרי הוא רשע. אלא, צריך להאמין שעל אף שלא כל הסיפורים היו, מכל מקום יכולים הם להיות.....

• • •

פעם נתן אחד מגדולי האדמורי"ם עצה לאחד מחסידיו. כשסיפרו את המעשה לשואל ומשיב הוא תמה ואמר: אמנם יש מקור לעצה זו מהירושלמי, אבל לא ידעתי כי אדמו"ר פלוני הינו בקיא בירושלמי" הגיב אותו אדמו"ר ואמר: ירושלמי אינני יודע, אך מאותו מקום שהירושלמי ידע גם אני יודע.....

ניצוץ לשבת



מתוך גיליון 'ניצוץ', מגזין הלב לכל המשפחה

נובהרדוקער של רבינו

ל

מרות שהרב מייער נולד לבית 'נובהרדוקאי', כבר בשנת תשכ"ט בהיותו בגיל שש עשרה בלבד הוא גילה את רבינו הקדוש והחל לצעוד בדרכו. "אבי היה איש מיוחד, שצעד על פי ספרי מוסר, עבודת המידות שלו הייתה דבר שקשה למצוא בדורנו, והוא השריש בנו כי אין לאדם בעולמו אלא עבודת המידות וחיפוש של דרך האמת.

בהמשך, הדרך הזו השפיעה גם עלי, למדתי גם אני ללכת בדרך של 'ביקוש', בסופו של דבר זה מה שהביא אותי לחפש, לחתור ולבסוף למצוא את דרכו של רבינו הקדוש".

"הייתי אז נער בן חמש עשרה, למדתי בישיבת קמניץ והסתובבתי בבתי כנסיות באזור כשאני פוגש דמויות של יהודים בעלי צורה, מתבוננן בהם ומחפש לשאוב מהם קדושה.

• • •

באותה תקופה הגיע אברך צעיר, ר' לייזער שלמה קראו לו, אז הוא עוד לא היה מוכר בעולם כהרה"ח רבי אליעזר שלמה שיק זצ"ל, הוא היה אברך צעיר, באותה תקופה הוא היה מוסר שיעורים בבורו פארק וכך התחיל מעט להתפרסם.

"באחד הלילות נכנסתי לשיטיל קטנטן של ברסלב, ראיתי את האברך הזה, הפנים שלו היו מוכרות לי, נגשתי אליו הוא נתן לי את מספר הטלפון שלו ואמר: 'לכל שאלה

שתרצה תוכל להתקשר בכל זמן ועת'. "ניצלתי את ההזדמנות, שוחחתי אותו תחילה בטלפון, ואחר כך עברנו למכתבים, רבים מהם התפרסמו בספרים הראשונים שלו, הוא החזיר לי תשובות בכתב יד, מכתבים ארוכים ומלאים בחיזוק, הרגשתי שגילתי אוצר, הייתה לו אמונה חזקה ברבינו הקדוש".

"צריך להבין" הרב מייער מסביר בטוב טעם, "שאז ברסלב הייתה חסידות עלומה ובלתי מוכרת, זה הפחיד אותי. מצד אחד העצות של רבנו היו מלאות ביראת שמים ומושכות את הלב, ומצד שני הייתי נער צעיר שמגלה עולם שלם לא ידוע. לא יכולתי לשוחח על זה עם אף אדם אפילו לא עם אבא, שלי, ראיתי שהוא לא ממש שמח שאני מגלה התעניינות בחסידות הנידחת הזו... אבל העצות היו עצות".



משהו נתפס בי. ר' שלמה מייער

אני זוכר את הפעם הראשונה שיצאתי לשדה, הלכתי בין העצים, נעמדתי והתחלתי לדבר עם הקדוש ברוך הוא, כמה דקות אני עומד ומנסה לפתוח את הפה, לא הבנתי מה אני עושה בכלל, מהו הדבר המוזר הזה, יצאתי מהשדה, אבל משהו נתפס בי. חזרתי שוב כעבור כמה ימים, כל פעם מצאתי את עצמי מגיע עוד פעם, מנסה שוב לפתוח את הלב, להתחבר לרעיון, לבסוף הלב נפתח וכשמייני מתפרץ דבר לא עוצר אותי...".

(מגזין 'ניצוץ' ניסן תשפ"ב)

פתגם השבוע

המלמד בן בנו תורה מעלה עליו הכתוב כאילו קבלה מהר סיני (ברכות כ"א)

להצלחת ולרפואת הרב אליעזר בן עמיא שליט"א

נתן בת בת-שבע ונאדל בת דבורה ציפורה רחמים לכל הישועות

העלון נתרם השבוע

להצלחת משפחת אוקן להצלחת משפחת שרון להצלחת משפחת שילר

להשכרה בכל יום בשעות הערב

בית מדרש מתאים לאירועים קטנים באזור מאה שערים עזרת גברים ועזרת נשים בנפרד לפרטים: 054-8475902



סגולתו של הנביא הושע

מן האזוניים, אבל שלא נצפה לכולם, כך הודיע הדוקטור את מה שגילה בניתוח הראשוני.

סיפור אחד מתוך רבים

"סבי מיד ששמע על הנזק הבריאותי הודיע ברבים שברגע שאני יחזור לעצמי הוא יערוך סעודה גדולה ביום שלישי לכבוד הנביא הושע בן בארי, לא כולם הבינו מה הוא אומר ומה זה קשור, אך הוא סיפר שזו סגולה בדוקה ומנוסה, ובעזרת השם תן ימים ספורים נראה ישועות.

והכן כך היה, חלפו מספר ימים ועור התוף התחבר באופן פלא, אחרי מספר ימים עין אחת חזרה לעצמה, ובחלוף שבוע השתחררתי מהבית חולים לתדהמת הרופאים כולם" מסיים כהן את הסיפור ומוסיף שזהו רק אחד מהסיפורים הרבים שהתפרסמו על סגולה זו.

בעת קבלת הסעודה נהגו לומר את הפסוקים האלו בפרק ישעיהו פרק ח' פסוק יח' ופסוק כ', "וכי יאמרו אליכם דרשו אל האבות ואל הידענים המצפצפים, והמהגים הלוא עם אל אלהיו ידרש בעד החיים אל המתים: לתורה ולתעוזה אם לא יאמרו כדבר הזה אשר אין לו שחר: (ספר בארת המים). וכן בשעת הסעודה לאחר הנס, נהגו לומר נשמת כל חי.

קברו של הנביא הושע בן בארי, היינו היחיד מכל הקברים הקדושים בצפת השייכים ליהודים, שזכה לבנין ולכיפה עליו, בצפת סיפרו שזה משום נס שהרע כאשר ערבים הניחו גופה של תינוק ערבי בקבר הושע בכדי להעליל עלילת דם על היהודים אך רב העיר חלם שהנביא הושע אומר לו שילך לצינו לקחת את הנער המת.

המושל מעריך את הנביא

העלילה לא הצליחה בפעם הראשונה והערבים ניסו שוב, בפעם השנייה המושל ששוב נקרא למקום וגילה שלא היה דבר שאל את רב העיר מה אירע והוא סיפר לו שפעמים הושע התגלה לו בחלום, בעקבות זאת מושל צפת העריך את קברו של הושע הנביא מאד, ואף ציווה לבנות על ציונו בית עם כיפה.

ומלמחרת חג השבועות, בתאריך ז' בסיון חל יום הילולא של הנביא "הושע בן בארי", הנביא הושע היה בנו של בארי הנביא, והוא היה נביא באמצע ימי בית ראשון לקראת חורבן ממלכת ישראל, נבואות רבות ניבא וביניהם פסוקי נחמה רבים ויודעים כמו הפסוק "וארשתין לי לעולם, וארשתין לי בצדק ובמשפט, ובחסד וברחמים, וארשתין לי באמונה".

נס הפיצוץ בבני ברק

שמו של הנביא ידוע בפי כל בזכות סגולה בדוקה ומנוסה שהביאה מזור לחולים רבים וליהודים שהיו צריכים ישועה או הצלה ברגעים של קושי, "סעודת הושע ביום שלישי" כמו שמובא בשם החוזה מלובלין "סגולה שהחולה יקבל עליו, שכשיבא יעשה ביום שלישי מימי השבוע סעודה עבור עניים לתלמידי חכמים ויראי ה' לכבוד הושע בן בארי, ויראה ישועה".



סגולת יום שלישי. קברו של הושע בן בארי בעיר צפת

"זה התחיל כשראיתי חפץ שחור נופל מרכב תוך כדי נסיעה מהירה" מספר בחור בשם י. כהן על הנס האישי שלו בזכות סעודת הושע בן בארי. "ניגשתי יחד עם חבר לעבר החפץ לבחון מה זה והבחנתי כי זהו חפץ שחור שנראה מסוכן ומחוררים לו חוטי חשמל.

מה שקרה בשניות הבאות היה הרבה יותר מסוכן, פיצוץ אז נשמע ובתוך רגעים ספורים כהן מצא את עצמו שוכב על הרצפה זב דם, מלא בריססים, מה שהתברר זה, שאותו חפץ היה מטען חבלה שהונח על ידי מפיזורים מתחת רכב של מישור שבקשו להתנגקם בו, אך המטען נפל מן הרכב והתפוצץ בדיוק כששני הבחורים עמדו לצידו.

כוחות גדולים הגיעו, נלקחנו שנינו לטיפול נמרץ, מספר כהן, ב"ה חברי יצא בשריטות כלות ושוחרר באותו יום אך אני נכנסתי לניתוח ערוך ומסובך, בסיומו הדוקטור סיפר למשפחתי כי גם הרשתיות בעיניי נפגעו, וגם עור התוף באזוניים נקרע, אולי עם סידרת ניתוחים וטיפולים מסובכים יהיה ניתן להציל משהו קצת מהעיניים ומעט

כולל יום שישי

דרושים תורמים עבור בשר, דגים, יין, סלי מזון, ושאר ירקות ומוצרים לחלוקה לכבוד שבת קודש עבור 50 אברכים מתמידים המתמסרים ללימוד התורה הקדושה בשעות הבוקר מידי יום שישי בכולל 'נחלי נצח'

לתרומות: 053-31-25231

בית הדין פועל במסגרת חוק הברורות (תשכ"ח) ליישוב סכסוכים כספיים על פי דין תורה שמטרתו לפסק צדק מהיר ונגיש. בית הדין חותר לפשר בין הצדדים ברוח טובה לשיבועות רצון בעלי הדין. כמו כן עוסק בית הדין בתביעות נזיקין, נזקי שבנים, בורות עיסקית, גישור בין אדם לחברו, הסכמי גירושין, היתרי עסקה, עריכת צוואה עפ"י הלכה והחוק (בתשלום סמלי).



בית הדין למונטנה "נחלי המשפט"

בית דין אזורי לדיני ממונות נותן מענה מקצועי ויעיל ע"י דינים מומחים ומנוסים בדרשות האב"ד הגאון הרב שלמה סוסיא שליט"א הגאון הרב שמואל שטרן שליט"א (מריץ דיין, ראש שייבת נחלי נצח)